АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024 № 1224

О назначении уполномоченного органа администрации города Владимира,
ответственным за организацию мероприятий по рассмотрению

инициативных проектов, а также проведение их конкурсного отбора
на территории муниципального образования город Владимир

В соответствии с Постановлением Правительства Владимирской области
от  25.08.2023  №  619  «О  конкурсном  отборе  инициативных  проектов,
выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета»,
решением Совета народных депутатов города Владимира от 28.05.2024 № 68
«Об инициативных проектах» постановляю:

1.  Назначить  управление  организационной  работы  и  муниципальной
службы  уполномоченным  органом  администрации  города  Владимира,
ответственным за организацию мероприятий по рассмотрению инициативных
проектов,  а  также  проведение  их  конкурсного  отбора  на  территории
муниципального образования город Владимир.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Д.С. Егорова.

Глава города Д.В. Наумов